
SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL DO PIAUÍ-SISAR/PI 

PROGRAMA DE SAÚDE E SANEAMENTO RURAL-PROSAR 

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO-CEL/SISAR-PI 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2016-CEL/SISAR 

EDITAL Nº 01/2016-CEL/SISAR/PI 

CONVÊNIO Nº 091/15/SESAPI/PROSAR 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR PORTÁTIL PARA UTILIZAÇÃO NA LIMPEZA DE 

POÇOS NO ÂMBITO DO SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL DO PIAUÍ-

SISAR/PI. 

 

 

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL. 

 

 

DATA DA ABERTURA: 17 de OUTUBRO de 2016 – 10h:30min. 

 

 

LOCAL: Sala de Licitações, na sede do SISAR/PI, Rua Coronel Antônio Rodrigues, 140, Térreo, Centro, 

CEP 64600-340, Picos-PI. 

 

 

ESCLARECIMENTOS E AQUISIÇÃO DO EDITAL: No local acima indicado, das 07h30min às 12h, 

de segunda à sexta; fones (89) 3422-1472/3222-3183 – (86) 98109-6470; em meio eletrônico (CD ou 

Pendrive), ou solicitações ainda por solicitações dirigidas ao e-mail sisarlicita@gmail.com. 

 

 

Picos (PI), 29 de setembro de 2016. 

 

 

 

 

 

EURIVAN CASTELO BRANCO COUTINHO 

Presidente da Comissão Especial de Licitação – SISAR/PI 

 

 

mailto:sisarlicita@gmail.com

